

Investitor
Obiect**Liceul Teoretic Ion Creanga din comuna Cosnita r-ul
Dubasari****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul****(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salarior
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie la sala festiva				
		1.1. Reparatia peretilor si tavanului				
1	RpCJ35 A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			17,667 17,507
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,120	64,84	7,781
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	64,84	9,726
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	0,00	0,000
	292214000 6703	Macara fereastră	h-ut	0,010	16,00	0,160
2	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavane	m2			6,215 1,945
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	64,84	1,945
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	26,80	4,020
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
3	RpCJ04 C1	Reparatii de tencuieli interioare, de 2 cm grosime, driscuite, executate la pereti sau stilpi, pe suprafete plane, din pereti sau stilpi liberi din beton armat, cu mortar de ciment-var marca 100 T , pentru sprit si mortar de var-ciment marca 10-T, pentru grund si stratul vizibil, pentru lucrari noi (refaceri totale)	m2			110,130 89,479
	712205001	Tencuitor	h-om	0,980	64,84	63,543

1	2	3	4	5	6	7
	3442					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,400	64,84	25,936
	265112210 0402	Ciment metalurgic	kg	3,390	2,40	8,136
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0045	984,00	4,428
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,026	305,00	7,930
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0065	0,00	0,000
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar	h-ut	0,005	25,00	0,125
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,002	16,00	0,032
4	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			104,539 79,105
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,220	64,84	79,105
	265310210 0831	Ametec uscat	kg	7,140	2,92	20,849
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	55,00	4,345
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
5	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu-coltar	m			54,286 25,936
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,320	64,84	20,749
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	64,84	5,187
	274312354 34726	Coltar din aluminiu la ferestre	m	1,000	26,80	26,800
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,25	1,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	55,00	0,550
6	RpCJ27 C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,469 15,562
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,190	64,84	12,320
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	64,84	3,242
	268213260	Impislitura fibre sticla	m2	1,100	8,98	9,977

1	2	3	4	5	6	7
	1861					
	241630610 9913	Aracet DP 25	kg	0,150	12,64	1,915
	410012620 2818	Apa	m3	0,0003	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	16,00	0,016
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,945 35,662
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	64,84	29,178
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	64,84	6,484
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,228
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	55,00	0,055
8	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavane	m2			6,215 1,945
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	64,84	1,945
	241658610 53503	Amorsa-grund	kg	0,150	26,80	4,020
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
9	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,612 35,662
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	64,84	35,662
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	32,82	13,128
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,86	0,112
	268112600 1472	Hirtie slefuita	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	14,20	0,710
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
10	CK29F	Tavane suspendate din panouri prefabricate "Armstrong", inclusiv sistemul-grila	m2			325,873 142,648
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	64,84	9,726

1	2	3	4	5	6	7
	742201006 0100	Timplar	h-om	2,050	64,84	132,922
	287413631 3300	Diblu din metal	buc	4,000	0,45	1,800
	273210364 6151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascunsa) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	1,050	172,00	180,600
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,015	55,00	0,825
11	CK30B	Masca pentru radiatoare gata confectionata din baghete din lemn sau din tabla din aluminiu eloxat, inclusiv diblurile	m2			410,714 136,164
	721407002 1400	Lacatus constructii metalice	h-om	1,850	64,84	119,954
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	64,84	16,210
	203012732 9586	Masca pentru radiatoare	m2	1,000	272,00	272,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	8,000	0,25	2,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	55,00	0,550
12	CI12A	Placaje din marmura artificiala cu grosimea pina la 5 cm inclusiv, aplicate cu adeziv pe suprafete verticale, inclusiv rostuirea cu chit a rosturilor	m2			1 056,484 505,752
	712205001 3400	Zidar	h-om	4,000	64,84	259,360
	712203001 2940	Pietrar	h-om	3,000	64,84	194,520
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,800	64,84	51,872
	267011220 2050	Placi din marmura artificiala	m2	1,060	380,00	406,817
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,800	4,62	3,733
	246210612 0000	Adeziv pentru placaje	kg	4,200	3,40	14,423
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,02	0,404
	287527589 1519	Crampoane de otel pentru placaje	kg	0,400	132,00	53,328
	268111600 2696	Disc diamantat	buc	0,0075	128,00	0,969
	243022610 1466	Chit mastic	kg	1,000	32,80	33,128
	295227000 3204	Masina de taiat gresie,	h-ut	1,000	35,00	35,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,050	55,00	2,750
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,012	15,00	0,180

1	2	3	4	5	6	7
13	IB01A	Radiatoare din fonta cu coloane libere si sectiune circulara sau coloane unite si sectiune eliptica	m2			3 482,260 25,936
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,400	64,84	25,936
	282211570 0001	Radiator	m2	1,010	3 420,00	3 454,200
	212114730 8475	Carton	kg	0,0003	0,00	0,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,023	56,00	1,296
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,046	18,00	0,828
14	IC09B	Teava din otel neagra cu filet si mufa montata prin insurubare la coloane, in instalatii de incalzire centrala pentru cladiri de locuit si social-culturale, teava avind diametrul de 3/4"	m			100,666 42,146
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om	0,650	64,84	42,146
	252121670 10050	Teava din otel 3/4	m	1,015	42,40	43,036
	272120411 5010	Teu din fonta maleabila, zincat	buc	0,360	29,80	10,728
	272120412 0100	Mufa fonta maleabila	buc	0,200	16,92	3,384
	273411380 3910	Sirma din otel moale, neagra D=1,25 mm	kg	0,003	0,00	0,000
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,014	56,00	0,784
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,028	18,00	0,504
	232018620 2990	Ulei mineral	kg	0,003	28,00	0,084
15	RpCH31 A	Montarea si demontarea schelei pentru lucrari de constructii - schele metalice tubulare pentru lucrari interioare si exterioare pina la 7 m inaltime, inclusiv materialele necesare executarii platformelor de lucru, streasinile din PFL sau plasa de protectie	m2			53,970 48,630
	712401001 0700	Dulgher	h-om	0,600	64,84	38,904
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,150	64,84	9,726
	201010290 4169	Dulapuri de rasini	m3	0,0003	7 050,00	2,103
	201010290 6959	Rigle de rasin.	m3	0,0003	7 050,00	2,103

1	2	3	4	5	6	7
	202014292 5412	PFL dur de 6 mm	m3	0,00012	7 050,00	0,857
	281123732 9800	Materiale de prindere (cuie, buloane, piulite, saibe, sirma, etc.)	kg	0,003	42,00	0,126
	294042000 7679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,006	25,00	0,150
		1.2. Reparatia pardoselilor				
16	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			14,745 14,265
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,110	64,84	7,132
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	64,84	7,132
	410012620 2818	Apa	m3	0,030	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	16,00	0,480
17	RpCK07 B	Umpluturi in straturi compactate cu mijloace manuale, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			522,034 132,276
	931204001 9600	Sapator	h-om	1,790	64,84	116,065
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	64,84	16,212
	141112220 1751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,100	285,00	313,500
	142120220 0525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,250	305,00	76,258
	410012620 2818	Apa	m3	0,100	0,00	0,000
18	CG22A	Pardoseli din beton simplu clasa C 10/8 (Bc 10/B 150) in grosime de 10 cm, in cimp continuu, driscuit, turnat pe loc, in incaperi cu suprafata mai mare de 16 mp	m2			158,532 58,356
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,800	64,84	51,872
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	64,84	6,484
	265112210 0402	Ciment metalurgic	kg	24,000	2,40	57,600
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,065	305,00	19,826
	142110220 0161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,060	285,00	17,100
	410012620 2818	Apa	m3	0,033	0,00	0,000
	295226000 3552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,002	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,100	55,00	5,500
	295227000	Centrala de beton	h-ut	0,006	25,00	0,150

1	2	3	4	5	6	7
	3700					
19	CC03A	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la pereti si diafragme, cu greutatea plaselor pina la 3 kg/mp	kg			42,200 2,918
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,040	64,84	2,594
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,005	64,84	0,324
	287312200 4100	Plase sudate	kg	1,010	38,02	38,400
	271060210 0000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,005	34,80	0,174
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,010	27,92	0,279
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,300	1,43	0,429
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,0006	0,00	0,000
20	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			362,129 162,100
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	2,250	64,84	145,890
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,250	64,84	16,210
	266111280 0700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,030	168,00	173,040
	266410210 20101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,050	3,40	13,770
	243022610 00001	Fuga	kg	0,300	20,02	6,006
	201023731 8700	Distantieri de rost	buc	20,000	0,02	0,400
	265310210 0000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,900	4,62	4,158
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,045	55,00	2,475
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,012	15,00	0,180
21	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m			95,786 55,114
	713203001 2600	Mozaicar	h-om	0,750	64,84	48,630
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	64,84	6,484

1	2	3	4	5	6	7
	265112210 0402	Ciment metalurgic	kg	2,000	2,40	4,800
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,006	305,00	1,830
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,000
	267011220 4400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,020	32,60	33,252
	265112210 0270	Ciment	kg	0,100	2,40	0,240
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	55,00	0,550
		1.3. Reparatia scenei				
22	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			27,233 27,233
	742201006 0100	Timplari	h-om	0,210	64,84	13,616
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,210	64,84	13,616
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,215 1,945
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	64,84	1,945
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,150	26,80	4,020
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
24	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			104,539 79,105
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,220	64,84	79,105
	265310210 0831	Ametec uscat	kg	7,140	2,92	20,849
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,004	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,079	55,00	4,345
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,016	15,00	0,240
25	RpCJ27 C	Diverse lucrari - strat de impislitura din fibre de sticla aplicat pe suprafetele din BCA lipit cu aracet inclusiv stratul de amorsaj	m2			27,469 15,562
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,190	64,84	12,320
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,050	64,84	3,242

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	268213260 1861	Impislitura fibre sticla	m2	1,100	8,98	9,977
	241630610 9913	Aracet DP 25	kg	0,150	12,64	1,915
	410012620 2818	Apa	m3	0,0003	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,001	16,00	0,016
26	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			43,945 35,662
	712205001 3401	Zidar cat.4	h-om	0,450	64,84	29,178
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	64,84	6,484
	265310210 0833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	7,80	8,228
	410012620 2818	Apa	m3	0,001	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,001	55,00	0,055
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			6,215 1,945
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,030	64,84	1,945
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,150	26,80	4,020
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,050	5,00	0,250
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			51,612 35,662
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,550	64,84	35,662
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,400	32,82	13,128
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,060	1,86	0,112
	268112600 1472	Hirtie slefuita	buc	0,500	4,00	2,000
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,050	14,20	0,710
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
29	CK21A	Usi confectionate din profiluri din aluminiu, inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura, la	m2			3 332,498 61,598

1	2	3	4	5	6	7
		constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv				
	721421002 6800	Montator constructii metalice	h-om	0,850	64,84	55,114
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	64,84	6,484
	281210630 6050	Usi din profiluri din aluminiu gata confectionate inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,000	3 180,00	3 180,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,000	0,25	1,000
	241656610 1572	Spuma de poliuretan	kg	0,500	128,00	64,000
	243022610 1600	Chit siliconic	kg	0,175	128,00	22,400
	268112600 1472	Hirtie slefuita	buc	0,600	4,00	2,400
	401110620 2741	Energie electrica	kw	1,000	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	55,00	1,100
30	RpCK41 A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc	m2			14,745 14,265
	713204001 2700	Parchetar	h-om	0,110	64,84	7,132
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,110	64,84	7,132
	410012620 2818	Apa	m3	0,030	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,030	16,00	0,480
31	RpCR17 A	Vopsirea dusumelelor cu email, executata pe dusumele vechi, care au mai fost vopsite	m2			49,819 25,936
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,400	64,84	25,936
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,080	38,00	3,040
	243022610 1349	Chit de cutit	kg	0,100	31,30	3,130
	243011610 6105	Email (Durex) pentru dusumele	kg	0,190	74,80	14,212
	232011620 0535	Benzina	l	0,050	28,30	1,415
	288111656 4	Hirtie slef.usc.	buc	0,500	3,00	1,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,030	14,20	0,426
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,010	16,00	0,160

1	2	3	4	5	6	7
32	CH09A	Scari interioare drepte din lemn de foioase (stejar, fag, ulm) orice lungime, trepte si contratrepte din lemn	m			1 064,686 249,634
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,250	64,84	16,210
	742201006 0100	Timplar	h-om	3,300	64,84	213,972
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,300	64,84	19,452
	201010290 44740	Dulapi de foioase pentru scara	m3	0,060	12 650,00	796,781
	271060200 0171	Otel beton profil neted	kg	0,500	34,80	18,270
33	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2			915,805 71,324
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	64,84	6,484
	712920001 1200	Finisor MP	h-om	1,000	64,84	64,840
	252311671 6345	Covor PVC 10mm	m2	1,050	750,00	799,319
	243022610 1234	Grund prenadez	kg	0,030	34,20	1,041
	246210611 0431	Prenadez	kg	0,600	32,80	19,975
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,080	30,40	2,469
	265112210 0402	Ciment metalurgic	kg	0,500	2,40	1,218
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	0,00	0,000
	246210610 9925	Aracet	kg	0,200	14,75	2,994
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,024	0,00	0,000
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	305,00	0,184
	252110671 8386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,000	15,40	15,631
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,030	55,00	1,650
34	CG33A	Pardoseli din mocheta in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp exclusiv stratul suport care se considera gata executat, inclusiv pervazurile curatate si ceruite	m2			205,485 55,114
	712920001	Finisor MP	h-om	0,750	64,84	48,630

1	2	3	4	5	6	7
	1200					
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,100	64,84	6,484
	266210611 0000	Mocheta	m2	1,050	112,00	117,600
	246210611 0443	Prenadez	kg	0,700	32,80	22,960
	243022610 9080	Diluant prenadez	kg	0,080	30,40	2,432
	243022610 1234	Grund prenadez	kg	0,035	34,20	1,197
	266210610 9860	Aracet EP 25	kg	0,220	16,80	3,696
	265112210 0402	Ciment metalurgic	kg	0,500	2,40	1,200
	142110220 0496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	305,00	0,186
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,002	0,00	0,000
	201021294 6765	Pervaz din lemn	m	0,850	0,00	0,000
	268111600 1317	Piatra de frecat	kg	0,025	0,00	0,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,020	55,00	1,100
35	CK26B	Glafuri montate la scena din aluminiu(coltar)	m			57,326 25,936
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,320	64,84	20,749
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,080	64,84	5,187
	274312354 53426	Coltar din aluminiu -scena	m	1,000	29,84	29,840
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,000	0,25	1,000
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	55,00	0,550
		2. Lucrari de electricitate				
36	08-03-57 2-3	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, inaltime si latime, mm, pina la 600x600	buc			193,770 150,429
	1	Muncitor	h-om	2,320	64,84	150,429
	1011924	Electrozi	kg	0,150	42,80	6,420
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,170	48,31	8,213
	1019852	Vopsea	kg	0,030	58,60	1,758
	040502	Instalatii pentru sudare manuala	h-ut	0,770	35,00	26,950
37	Pret	Cutie pentru automate	buc			168,000 0,000
	254824567 73209	Cutiie pentru automate	buc	1,000	168,00	168,000
38	08-03-52 6-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau	buc			182,979

1	2	3	4	5	6	7
		coloana, curent pina la 25 A				101,150
	1	Muncitor	h-om	1,560	64,84	101,150
	1011924	Electrozi	kg	0,070	42,80	2,996
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,049	48,31	2,367
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,220	16,00	19,520
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,014	45,00	0,630
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,220	18,00	21,960
	1019760	Lac de electroizolatie	kg	0,006	0,00	0,000
	1019852	Vopsea	kg	0,036	58,60	2,110
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,001	18 200,00	18,200
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,100	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "IIC-50"	buc	1,000	0,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,020	380,00	7,600
	5009619	Ate de cusut	kg	0,001	0,00	0,000
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,006	0,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "JICЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,012	58,00	0,696
	040502	Instalatii pentru sudare manuala	h-ut	0,130	35,00	4,550
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,040	30,00	1,200
39	Pret	Intrerupator automat BA47-29 IPB 16-25A	buc			29,450 0,000
	254851267 626	Intrerupator automat BA 47-29 IPB 16-25A	buc	1,000	29,45	29,450
40	RpEE14 E	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator simplu tip cumpana - simbol 0145	buc			66,660 23,991
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,370	64,84	23,991
	111100010 00240	Intrerupator unipolar	buc	1,000	38,00	38,000
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,000	4,20	4,200
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	1,86	0,009
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	2,30	0,460
41	RpEE14 D	Montarea intrerupatoarelor unipolare - intrerupator dublu tip cumpana - simbol 0146	buc			85,199 28,530
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,440	64,84	28,530
	111100017 602	Intrerupator dublu	buc	1,000	52,00	52,000
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,000	4,20	4,200
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	1,86	0,009

1	2	3	4	5	6	7
	251320662 1522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,200	2,30	0,460
42	RpEE03 A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			61,691 20,100
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,310	64,84	20,100
	274616733 5100	Priza	buc	1,020	36,00	36,720
	281123631 1002	Doze pentru aparate	buc	1,000	4,20	4,200
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,005	1,86	0,009
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,005	14,20	0,071
	205114295 0700	Dibluri	buc	2,000	0,05	0,090
	287411583 6777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,000	0,25	0,500
43	RpEB10 H	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x2,5 mmp	m			48,887 22,694
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,350	64,84	22,694
	111100010 0063	Cordoane de cupru 3x2,5	m	1,050	23,40	25,307
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,020	43,00	0,886
44	RpEB10 G	Cordoane din cupru, cu izolatie din PVC, in executie mijlocie, pentru tensiuni de 300/500 V, simbol MYYM, montate aparent, avind sectiunea 3x1,5 mmp	m			39,813 22,046
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,340	64,84	22,046
	111100080 033	Cordoane de cupru 3x1,5	m	1,050	15,20	16,439
	241321730 0101	Clema de legatura	buc	0,030	43,00	1,329
45	RpEF02 C	Montarea corpuri de iluminat multiple, pentru lampi fluorescente, inclusiv dispozitivul de sustinere, tip CPB, CGC, cu	buc			459,637 98,557

1	2	3	4	5	6	7
		unul sau mai multe tuburi LED 6000x6000				
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	1,520	64,84	98,557
	287527440 8501	Corp de iluminat LED 6000x6000	buc	1,000	354,00	361,080
46	RpEF01 B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			365,515 18,155
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	0,280	64,84	18,155
	287527441 201	Corp de iluminat de plafon sau perete	buc	1,000	308,00	320,320
	316216510 7229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,000	12,80	13,312
	287527270 0047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,000	13,20	13,728
47	Pret	Cutie de ramificare	buc			5,200 0,000
	285501416 0544	Cutie de ramificarre	buc	1,000	5,20	5,200

Intocmit

SRL "Euroros Grup"

(funcția, semnătura)